

Warszawa, dnia 17 lutego 2017 roku

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

- I. Centralny Ośrodek Informatyki, jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, dalej zwanej jako „Ustawa”, informuje, iż otrzymał od Wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu na „*Świadczenie usług serwisu pogwarancyjnego sprzętu oraz wsparcia dla Oprogramowania wchodzącego w skład Odrębnej Infrastruktury*”, COI-ZAK.3201.2.2017 poniżej prezentujemy ich treść oraz odpowiedzi, a także o ile wskazano w treści pisma zmieniamy treść SIWZ:

Pytanie 1

Czy realizacja przedmiotu Umowy będzie wiązała się z serwisowaniem systemów, w których przetwarzane są informacje niejawne oraz czy w trakcie serwisowania pracownicy będą mieli dostęp do informacji niejawnych?

Odpowiedź 1

Realizacja przedmiotu umowy będzie wiązała się z serwisowaniem sprzętu, na którym przetwarzane są informacje niejawne. W trakcie serwisowania pracownicy nie będą mieli dostępu do informacji niejawnych.

Pytanie 2

Czy Wykonawca będzie miał dostęp do danych osobowych Zamawiającego przetwarzanych w systemach informatycznych Zamawiającego? Czy klient przed dopuszczeniem pracowników Wykonawcy do swoich systemów informatycznych zamierza odbierać od pracowników jakieś oświadczenia, zobowiązania, lub tym podobne?

Odpowiedź 2

Wykonawca nie będzie miał dostępu do danych osobowych Zamawiającego przetwarzanych w systemach informatycznych Zamawiającego.

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o przesłanie dokładniejszej specyfikacji maszyn i oprogramowania podanego w Załączniku nr 3. W przypadku maszyn potrzebne są dane określające typ, model i numer seryjny każdej maszyny. Odnośnie oprogramowania konieczne jest wskazanie które oprogramowanie zainstalowane jest na jakiej maszynie i jaka jest liczba licencji.

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji SIWZ w tym zakresie patrz pkt II.

- II. Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonał modyfikacji treści SIWZ w zakresie „*Szczegółowego wykaz Sprzętu i Oprogramowania*”, zawartego w Części II-Opis

Przedmiotu Zamówienia oraz stanowiącego załącznik nr 3 do Części III-Wzór umowy poprzez dodanie kolumny „Nr seryjny / rodzaj licencji. Ponadto w wierszu nr 30 „skaner” dokonano zmiany ilości sztuk na 9.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pod niżej wskazanym adresem znajdują się do pobrania pliki uwzględniające powyższe zmiany SIWZ: <http://www.coi.gov.pl/przetarg.html> i <http://coi.ssdip.bip.gov.pl/>.



Kierownik Zespołu Zakupów

Przemysław Oleszczyk